Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.406, de 15 de março de 2019, sexta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.406, de 15 de março de 2019, sexta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

PORTARIA Nº 24.137, DE 15 DE MARÇO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1o Designar, para compor COMISSÃO DE CERTIFICAÇÃO DOS AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, para que possam integrar o quadro pessoal da Secretaria

Municipal de Saúde, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados:

Presidente: Geraldina Benedita Ribeiro Silva -  Matrícula nº 97152 (Representante da Secretaria

Municipal de Saúde).

Vice Presidente: Kellen Cristina de Almeida Paiva Cruz – Matrícula nº 139467 (Representante

da Secretaria Municipal de Saúde).

Secretária: Magda Soares Aires Braga – Matrícula nº 1556874 (Representante da Secretaria

Municipal de Saúde).

Vice Secretária: Lilian Melo Mendes Campos – Matrícula nº 106712 (Representante da

Secretaria Municipal de Saúde).

Membros:
Renata Marcia Fenile Paredes Villalba – Matrícula nº 110442 (Representante da Secretaria

Municipal de Saúde).

Marina Lara Rodrigues – Matrícula nº 101559 (Representante dos Agentes Comunitários de

Sáude).

Priscylla Silva Moreira – Matrícula nº 1556032 (Representante da Secretaria Municipal de Gestão

de Pessoas).

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 15 de março de 2019;

103º da Fundação e 65º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

________________________________________________________________ EM BRANCO

		2019-03-18T17:36:17-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103